MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/N£, 027/2024 DE 24 DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR COMPRA DIRETA

(DISPENSA ELETRÔNICA) Nº 090003/2024, PROCESSO Nº

37330/2024, REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA AQUISIÇÃO DE ETIQUETAS E RIBBON PARA ATENDER

AO PROTOCOLO SETOR INTEGRADO A SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art, 1º, Designar a servidora Karyna Pinheiro da Silva Freitas, para exercer a

função de Fiscal a Compra Direta (Dispensa Eletrônica) nº 090003/2024 - Processo
nº 37330/2024, referente a contratação de empresa para aquisição de Etiquetas e

Ribbon para atender ao Protocolo setor integrado a Secretaria Municipal de

Administração.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do

Município de Presidente Kennedy, especialmenteàs Instruções Normativas SCL nº. 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº

037/2015. :

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 24 de Junho de 2024.
|

Foi aublicado na forma do Ar.69 da Lei Orgênica

ea arara etcaaaano ima PLATA : Municipalcom reda
nene : o á ção dada pel

ZELO Carlosântonio Sáf tiago NDeiZ retário Municipal Interino de Administração : Daré 4 08
DECRETO nº 004/2024 Ser — ú:

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 001487/2024

24/06/2024 - 13:34:57
ADM PMPK

PORTARIA/ADMINº 027/2024

“TCRUA ANTÔNIO JAQUES